SPIS TRESCI

Wstep

Ks. Prof. dr hab. Kazimierz Dola
Bracia mniejsi $w. Franciszka w Prudniku do 1945 roku

Klasztor kapucynow
Kapucynskie ,,hospicjum” Matki Boskiej Bolesnej (Géra Kapliczna)

Klasztor $w. Jozefa franciszkanow ,,$laskich”

Streszczenie

Dr Blazej Kurowski OFM
Franciszkanie w Prudniku w latach 1945-1957

Streszczenie

Ks. Prof. dr hab. Jézef Pater

Polityka rzadu polskiego wobec Ko$ciota katolickiego po II wojnie $wiatowej do 1953 roku

Relacje Panstwo - Ko$ciél w czasach krolewskich

Koscidl w latach niewoli narodowej

Panstwo a Kosciot w odrodzonej Polsce

Kosciol polski w latach IT wojny Swiatowej

‘Wtadze PRL wobec Kosciota katolickiego do 1953 r.

Zakonczenie

Streszczenie

Ks. bp Prof. dr hab. Jan Kopiec

Kosciot w Polsce w okresie internowania prymasa Stefana Wyszynskiego w Prudniku

(6X 1954 - 29 X 1955)

Streszczenie

Prof. dr hab. Jan Zaryn

Prymas Tysigclecia — okolicznosci aresztowania we wrze$niu 1953 roku
Biskup lubelski

Ztamane porozumienie

W strong internowania

Konkluzja

Streszczenie

Dr Ewa K. Czaczkowska

Miedzy Stoczkiem a Komaricza. Internowanie prymasa Wyszynskiego w Prudniku.

Analiza poréwnawcza

Przyczyny zmiany miejsca izolacji
Warunki internowania

Inwigilacja i szykany

Odrzucenie propozycji wiadz
Dalsze poluznienie nadzoru

Mysl o slubach Narodu

Wyjazd

Streszczenie

Mgr Iwona Rygiel
Wizerunek wiezionego kardynala Stefana Wyszynskiego w oczach wspotwiezniow:
z pamigtnika siostry zakonnej Marii Leonii Graczyk kryptonim ,,Ptaszyriska”

oraz ze wspomnien ks. Stanistawa Skorodeckiego

Stefan Wyszynski w oczach ksiedza Stanistawa Skorodeckiego
Z relacji siostry zakonnej Marii Leonii Graczyk

S NN U

—

20

23
24
25
26
27
28
35
35

37
43

45
45
47
51
54
54

57
57
58
59
60
62
63

65

67
67
69



